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PROHA OYJ:N VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 
 
Proha Oyj:n varsinainen yhtiökokous 22.4.2005 päätti seuraavista asioista: 
 
1. Yhtiöjärjestyksen 11 §:n mukaan varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat 
 
Yhtiökokous vahvisti tilivuoden 2004 tilinpäätöksen. Yhtiökokous myönsi 
vastuuvapauden toimitusjohtajalle ja hallitukselle. Yhtiökokous hyväksyi 
hallituksen ehdotuksen, jonka mukaan tilikauden tappio siirretään edellisten 
tilikausien voitto / tappio -tilille eikä osinkoa tilikaudelta jaeta. 
 
Proha Oyj:n hallitukseen valittiin seuraavat kuusi jäsentä: Carlo Boldi, Alec 
Gores, Pekka Mäkelä, Pekka Pere, Olof Ödman ja uutena jäsenenä Birger Flaa. 
 
Yhtiökokous päätti, että jokaiselle hallituksen jäsenelle, joka ei ole 
työsuhteessa Proha-konserniin tai ole työ- tai toimisuhteessa tai käytä 
määräysvaltaa sellaisessa Proha Oyj:n osakkeenomistajiin lukeutuvassa yhtiössä, 
joka omistaa yli viisi prosenttia Proha Oyj:n osakekannasta, maksetaan 
korvauksena hallitustyöskentelystä 18.000 euroa vuodessa per jäsen. 
 
Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajana valittiin jatkamaan KHT-yhteisö Ernst & 
Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Ulla Nykky.  
 
2. Optio-oikeuksien antaminen 
 
Varsinainen yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen laskea liikkeeseen 
enintään 585.000 optio-oikeutta, jotka tarjotaan osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poiketen konserniyhtiöiden johdolle. Optio-ohjelma ei koske 
Proha Oyj:n toimitusjohtajaa tai yhtiön hallituksen jäseniä. Optio-ohjelma on 
jatkoa hallituksen 29.3.2005 päättämälle Proha Oyj:n ja eräiden Proha-konsernin 
tytäryhtiöiden avainhenkilöstölle suunnatulle optio-ohjelmalle, jossa henkilöstön 
merkittäväksi tarjottiin enintään 644.970 optio-oikeutta.  
 
Optio-oikeuksien merkintäaika alkaa 25.4.2005 ja päättyy 25.5.2005. Mikäli optio-
oikeuksilla merkitään osakkeita, Proha Oyj:n osakepääoma voi merkintöjen 
seurauksena nousta enimmillään 585.000 uudella osakkeella, eli 152.100,00 
eurolla. Nyt liikkeeseen laskettavien optioiden perusteella merkittävien 
osakkeiden osuus on enintään 0,95 prosenttia yhtiön osakkeista ja osakkeiden 
tuottamista äänistä mahdollisen osakepääomankorotuksen jälkeen. Osakkeen 
merkintähinta optiotodistuksilla on Proha Oyj:n osakkeen painotettu keskihinta 
aikavälillä 4.-22.4.2005. Optio-ohjelman ehdot on esitetty kokonaisuudessa 
tiedotteena 30.3.2005.  
 
3. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakepääoman korotuksesta 
 
Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman 
korottamisesta uusmerkinnällä, antamalla optio-oikeuksia ja/tai ottamalla 
vaihtovelkakirjalainaa osakkeenomistajille kuuluvasta merkintäetuoikeudesta 
poiketen. Valtuutuksen perusteella osakepääomaa voidaan korottaa yhteensä 
enintään 3.183.324,04 eurolla antamalla merkittäväksi enintään 12.243.554 uutta 
kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,26 euron arvoista osaketta hallituksen 
määräämään hintaan ja muutoin hallituksen päättämin ehdoin. Tämä määrä vastaa 20 
prosenttia tällä hetkellä rekisteröidystä osakepääomasta ja osakkeiden 
yhteenlasketusta äänimäärästä. Valtuutus on voimassa vuoden ajan yhtiökokouksesta 
lukien. 
 
4. Ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksen kumoaminen 
 
Varsinainen yhtiökokous kumosi Proha Oyj:n ylimääräinen yhtiökokouksen 23.10.2002 
tekemän päätöksen, jonka mukaan Proha omistaa edelleen Artemis International 
Solutions Corporationin osakkeet ja samalla yhtiö luopuu muiden rakenteellisten 
uudistusten valmistelusta. Proha Oyj voi nyt muuttuneessa tilanteessa harkita ja 



toteuttaa kaikkia strategisia vaihtoehtoja, joiden hallitus katsoo olevan 
osakkeenomistajien etujen mukaisia.  
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